
 

2012.10.08. 16:36 C:\temp\kozlony\download\58.doc Dr. Bendli Attila    1/1 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
58/2012. (IX. 27.) 

önkormányzati rendelete 
 

 a kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló 23/1991. (X. 1.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország címerének és zászlajának 
használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló 23/1991. (X. 1.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) a következő alcímmel és 10/A. §-sal egészül ki: 
 

„A „Szabadságért Kaposvár Emlékérem” 
 

10/A. § 
 
(1) A Megyei Jogú Város Önkormányzata a nemzet hősei előtti tiszteletének jeleként  
„Szabadságért Kaposvár Emlékérem” kitüntető címet adományoz annak a személynek, 
közösségnek, aki (amely) példaértékű magatartásával, emberi helytállásával, elhivatott 
művészeti, közéleti munkásságával hitet tett a nemzeti szabadság eszméje mellett. 
 
(2) A „Szabadságért Kaposvár Emlékérem” évente egy kitüntetett részére a Polgármester 
javaslatára Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése döntésével adományozható. 
 
(3) A „Szabadságért Kaposvár Emlékérem” bronz plakett. Az adományozásról oklevelet kell 
kiállítani.” 
 

2. § 
 
A R. 12. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(5) A kitüntetések és az „Év Sportolója” díj minden év január 23-án, a Város Napján; a 
„Szabadságért Kaposvár Emlékérem” minden év október 23-án, a "Tiszta, virágos ház" 
díj, a "Tiszta, virágos Kaposvárért" díj október hónapban ünnepélyes keretek között kerül 
átadásra.” 

 
3. § 

 
Ez a rendelet kihirdetésének napján 10.00 órakor hatályba.  
 
Kaposvár, 2012. szeptember 27. 
 
 
  Szita Károly s.k.    dr. Kéki Zoltán s.k. 
  polgármester     címzetes főjegyző 


